KKOTIZAZIO-BULETINA BOLETIN DE COTIZACION

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste Produktu Batzuen Warrants, Cetrtificados y otros productos Bolsa de BME )(

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Aldaketak Cambios

Izen Laburra Nombre Corto Egunekoa Del dia Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado
ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/P Epem. Beste B(1) Barrera(2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTT5A0 L3165 BNPP  ACS 54,00 C 03-25 EUR 017 14-02-25 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 27.777 4.388,77
NLBNPESTADL?7 10977 BNPP  DAX 21750,00 C 03-25 EUR 090 14-02-25 0,83 0,83 0,83 0,79 0,83 5.600 4.659,20
NLBNPESTAGZO0 | 2819 BNPP  DAX 22250,00 P 04-25 EUR 0,52 0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 1.200 612,00
NLBNPES1B899 L1020 BNPP  DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,25 18-02-25 0,24 0,24 0,24 0,21 0,24 10.000 2.400,00
NLBNPESTN498 L1018 BNPP  DAX 21500,00 P 03-25 EUR 0,21 03-02-25 0,21 0,21 0,21 0,17 0,21 3.100 651,00
NLBNPESTRD90 L1011 BNPP  DAX 20750,00 P 06-25 EUR 0,35 29-01-25 0,34 0,32 0,32 0,32 0,34 240.650 81.813,85
NLBNPES19F52 K6784 BNPP  DJIA 40000,00 C 06-25 usD 4,68  19-02-25 4,58 4,58 4,58 4,45 4,58 100 458,50
NLBNPESTF8I3 | 2962 BNPP  DJIA 48000,00 C 06-25 usD 0,20 19-02-25 0,19 0,19 0,19 0,17 0,19 12.000 2.304,00
NLBNPES1J807 L3299 BNPP  ELE 22,00 C 06-25 EUR 047 0,44 0,44 0,44 0,46 0,44 1.500 660,00
NLBNPESTAK33 K9637 BNPP  ESTX5 5750,00 P 03-25 EUR 0,567  19-02-25 0,57 0,53 0,53 0,55 0,56 18.500 10.417,00
NLBNPESTKJH1 L1246 BNPP  IBE 14,00 C 06-25 EUR 043  20-12-24 0,37 0,37 0,37 0,40 0,37 4.000 1.516,00
NLBNPESTCOKS L0864 BNPP  IBX35 11500,00 C 06-25 EUR 1,50 03-02-25 1,45 1,45 1,45 1,48 1,45 1.000 1.450,00
NLBNPES1C863 10926 BNPP  IBX35 12250,00 P 06-25 EUR 0,25 12-02-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 650 161,85
NLBNPESTVICT L0929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,08 20-02-25 0,09 0,08 0,09 0,08 0,08 32.000 2.832,00
NLBNPESTHG81 11264 BNPP  ITX 51,51 C 03-25 EUR 0,70  30-01-25 0,63 0,63 0,63 0,53 0,63 5.000 3.150,00
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 usD 0,18  13-02-25 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 3.000 570,00
NLBNPESTBWJ9 13413 BNPP  REP 12,00 P 05-25 EUR 0,11 20-02-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 4.000 656,00
NLBNPESTUFQ9 L1112 BNPP  SPX 5200,00 P 06-25 usD 0,23 03-02-25 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 10.000 2.230,00
NLBNPESTWWCO01.3450 BNPP  TEF 4,00 C 03-25 EUR 0,10 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 4.000 472,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41GW8 K3182 SGEG  AAPL 200,00 C 03-25 usD 1,41 19-11-24 2,29 2,29 2,29 2,29 2,29 15.000 34.350,00
DEOOOSUTLALS K6193 SGEG  ACX 10,00 C 12-25 EUR 0,85 20-02-25 0,81 0,81 0,81 0,82 0,81 1.175 951,75
DEOOOSJOXSR6 L2030 SGEG  BABA 140,00 C 06-25 usD 1,31 20-02-25 1,54 1,50 1,54 1,54 1,53 105.000 161.640,00
DEO00SY2X4P7 | 0389 SGEG  BRENT 75,00 P 04-25 usD 0,27 19-02-25 0,32 0,32 0,32 0,35 0,32 16.500 5.280,00
DEO00SJOXWT4 12168 SGEG  CABK 5,00 P 09-25 EUR 0,28 10-02-25 0,28 0,28 0,28 0,27 0,28 2.000 570,00
DE000SQ73606 K1341 SGEG  CABK 4,50 C 06-25 EUR 1,90 17-02-25 1,90 1,90 1,90 1,90 1,90 1.578 2.998,20
DEOOOSXO0AY17 L4105 SGEG  DAX 22000,00 P 04-25 EUR 0,40 18-02-25 0,42 0,39 0,39 0,38 0,40 31.974 12.964,08
DEOOOSXOAYAO L4080 SGEG  DAX 21750,00 C 03-25 EUR 1,03 20-02-25 0,78 0,78 0,78 0,77 0,78 2.500 1.950,00
DEOOOSXO0AYS2 | 4096 SGEG  DAX 22500,00 C 04-25 EUR 0,53 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 5.000 2.250,00
DEOOOSX0AZB5 L4115 SGEG  DAX 21500,00 C 09-25 EUR 1,89 18-02-25 1,86 1,86 1,86 1,80 1,86 50.000 93.000,00
DEOOOSX0AZQ3 L4128 SGEG  DAX 20000,00 P 12-25 EUR 0,51 19-02-25 0,52 0,50 0,52 0,49 0,51 22.495 11.685,40
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

ISIN Kod.
Cod.ISIN
DE000SJ0ZQB9
DE000SQ737J9
DEOOOSY2YGA2
DEOOOSX0ASL9
DEOOOSXOALAT7
DE0O00SW93BX6
DEOOOSJOXTN3
DEO00SJOZTY5
DE000SQ6D4H0
DEOOOSX0AV02
DEOOOSX0AV28
DEOOOSX0AV36
DEOOOSX0AVZ3
DEOOOSX0AW19
DEOOOSX0AX83
DEOOOSX0AXF1
DEOOOSY2YAX7
DEOOOSY2YBB1
DEOOOSV1QRL7
DEOOOSV7EBD1
DEOOOSY2YHE2
DEO00SJOXVY6
DEOOOSX0ALT79
DEO00SY2X7Y2
DE000SW92323
DEO00SJO0XZC3
DEOOOSX0AUGS
DE000SJOXZR1
DE000SQ739R8
DEOOOSU6WYRS8
DEOOOSV1QSF7
DEO00SV41QT3
DE000SV41QW7
DE000SV41QY3
DEOOOSX0AUO3
DEOOOSY2YHX2
DEOOOSY2X8H5

L2326
K1359
L0771

L3980
L3766
K9259
L2061

L2445
K0042
L4146
L4148
L4149
L4145
L4181

L4222
L4195
L0615
L0629
K2654
K4554
L0809
L2139
L3790
L0487
K9025
L2245
L4044
L2258
K1434
K7879
K2683
K3091
K3094
K3096
L4062
L0826
L0506

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Jau.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Azpi.

Suby.
DJIA
ELE
ELE
ENG
EURUS
FER
GOOG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
MAP
MTS
NDX1
NDX1

NOVOB

NTGY
PHM
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
REP
SPX

Strike

Strike
42000,00
20,00
22,00
12,00
1,10
40,00
170,00
13000,00
8000,00
12300,00
12500,00
13000,00
12200,00
10500,00
13000,00
13000,00
12000,00
12000,00
34,24
39,14
2,50
27,50
21500,00
23000,00
1000,00
25,00
95,00
12,00
12,50
12,00
14,50
13,00
13,00
15,00
12,00
13,00
6800,00
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C/p

Q
S

O TV OOOO0O T T TOOOOO TOOOO VTV TUTUVTTUVTUTUVTTUTUTTOOOOOOOO

Epem.
Vio.
03-25
12-25
06-25
06-25
12-25
06-25
06-25
04-25
12-25
03-25
03-25
03-25
03-25
05-25
12-25
06-25
03-25
06-25
06-25
12-25
03-25
03-25
03-25
03-25
12-25
06-25
03-25
03-25
06-25
06-25
06-25
06-25
12-25
12-25
09-25
03-25
06-25

Beste B(1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
uUsD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
usD
DKK
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Aurrekoa
Preced.

2,22
1,23
0,47
0,14
1,43
0,86
1,11
0,26
0,05
0,06
0,08
0,23
0,05
0,03
0,78
0,47
0,09
017
3,93
3,21
0,26
0,38
0,47
0,15
0,14
0,35
0,90
0,61
017
0,13
0,72
0,41
0,50
017
0,38
0,13
0,07

Data
Fecha
20-02-25
20-01-25

20-02-25

20-02-25
04-02-25
14-02-25

14-02-25
18-02-25
20-02-25

17-02-25
20-02-25
19-02-25
05-02-25
19-02-25
31-01-25
04-02-25
14-02-25
19-02-25
19-02-25
20-02-25
19-02-25
20-02-25

20-02-25
20-02-25

20-02-25
20-02-25
20-02-25
20-02-25
18-02-25
20-02-25
14-02-25

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

Min.
Min.
2,33
1,18
0,45
0,15
1,49
0,82
1,05
0,25
0,05
0,06
0,09
0,22
0,05
0,04
0,82
0,48
0,03
0,19
3,68
3,00
0,19
043
0,38
0,12
0,17
0,29
0,91
0,49
0,19
0,18
0,85
0,29
0,38
0,13
0,58
0,16
0,07

Azkena Ttxiera
Ultimo Cierre
2,33 2,00
1,18 1,21
0,45 0,45
0,15 0,16
1,49 1,39
0,82 0,80
1,05 1,03
0,25 0,24
0,05 0,05
0,06 0,05
0,09 0,08
0,25 0,23
0,05 0,04
0,04 0,03
0,82 0,79
0,48 0,48
0,03 0,03
0,19 0,17
3,68 3,71
3,00 3,01
0,19 0,18
0,43 0,40
0,41 0,48
0,12 0,11
0,17 0,17
0,29 0,31
0,91 0,88
0,49 0,43
0,19 0,24
0,18 0,18
0,88 0,89
0,29 0,29
0,38 0,39
0,13 0,13
0,58 0,54
0,18 0,24
0,07 0,06

BAH
CMP
2,33
1,18
0,45
0,15
1,49
0,82
1,05
0,25
0,05
0,06
0,09
0,24
0,05
0,04
0,82
0,50
0,03
0,19
3,68
3,00
0,19
0,43
0,39
0,14
0,17
0,30
0,91
0,49
0,19
0,18
0,86
0,30
0,38
0,13
0,58
0,17
0,07

Balore Kop.
N° Valores

450
1.500
5.000

135.000

700
1.250

200

158.000
2.000
60.950
10.000
72.200
1.800
60.000
2.800
4.000
28.000
10.000
350
660
280.000
1.000
3.600
28.000
50.000
14.000
3.000
24.000
5.000
15.000
8.000
110.590
8.000
9.000
7.700
10.000
7.000

2]

Efektiboa
Efectivo

1.048,50
1.770,00
2.250,00
20.250,00
1.043,00
1.025,00
210,00
39.500,00
100,00
3.657,00
900,00
17.872,00
90,00
2.400,00
2.296,00
2.000,00
840,00
1.900,00
1.288,00
1.980,00
53.200,00
430,00
1.422,00
4.160,00
8.500,00
4.300,00
2.730,00
11.760,00
950,00
2.700,00
6.950,00
34.183,70
3.080,00
1.170,00
4.466,00
1.700,00
490,00
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Warrant-en, Ziurtagirien eta Beste ProduRtu Batzuen Warrants, Certificados y otros productos

NEGOZIAZIOA WARRANT-EN, ZIURTAGIRIEN ETA BESTE PRODUKTU BATZUEN SEGMENTUAN (BURTSAK ELKARLOTZEKO SISTEMA)
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Izen Laburra Nombre Corto

Aldaketak Cambios

Egunekoa Del dia

Negoziatutako Bolumena Volumen Negociado

ISIN Kod. Jau. Azpi. Strike C/p Epem. Beste B(1) Barrera (2) | Aurrekoa Data Max. Min. Azkena Itxiera BAH Balore Kop. Efektiboa

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
DE000SQ6DV56 J9955 SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 0,33 19-02-25 0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 1.500 495,00
DE000SQ73945 K1447 SGEG  TEF 4,00 C 03-25 EUR 0,10 19-02-25 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 13.000 1.560,00
DEO0O0SV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,09  20-02-25 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 10.000 1.000,00
SUBTOTAL: 1.800.549 696.707,80

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTR3S9 71996 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 042 16-12-24 0,44 0,43 0,43 0,43 0,43 7.000 3.060,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SU6V2C5 71759 SGEG  ACS C 12-49 EUR 11,13 28-03-24 10,90 10,90 10,90 11,08 10,90 25 272,50
DEO00SUTJVI9 71716 SGEG  ANA C 12-49 EUR 0,81  20-02-25 0,83 0,80 0,81 0,81 0,81 26.000 21.160,00
DEO00SJ98EP2 72451 SGEG  DAX C 12-99 EUR 199  20-02-25 2,11 2,06 2,11 2,09 2,08 194.700 405.949,50
DEO00SW129G7 71593 SGEG | IBE C 12-49 EUR 063 20-02-25 0,58 0,55 0,58 0,61 0,56 86.000 48.970,00
DE000SD3Z7T3 70226 HSGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,39 19-02-25 1,34 1,34 1,34 1,37 1,34 3.500 4.690,00
DEO00SJ98ES6 72454 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,29 1,31 1,31 1,31 1,32 1,31 3.800 4.978,00
DEO00SQOKB16 71199 HSGEG  IBX35 C 12-49 EUR 2336  20-02-25 22,80 21,80 22,80 22,82 22,30 200 4.460,00
DEO00SJ98EN7 72460 SGEG  REP C 12-99 EUR 19,52 13,82 13,82 13,82 13,16 13,82 100 1.382,00
DEO00SJOXMP3 72167 SGEG  SAN C 12-99 EUR 13,35 21-01-25 13,20 12,69 13,20 14,50 12,94 200 2.589,00
DEOOOSUTJWK5 71726 SGEG  TEF C 12-49 EUR 6,59 02-08-24 6,86 6,74 6,86 7,24 6,80 500 3.400,00
SUBTOTAL: 322.025 500.911,00

(1)Azpiko Aktiboaren Dibisa
(1)Divisa del Subyacente

(2)Turbo Warrant-entzako datuak
(2)Para los Turbo Warrants
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